2021年2月

製品供給についてのご協力のお願い

医療関係者 各位

Drug Information製品供給についてのお詫びとご協力のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきましては、製造販売元（日医工株式会社）から弊社への今後の製品

供給の見通しが立っていない旨の連絡を受けました。

そのため、現在特約店様への出荷調整を実施させて頂いております。

ご注文に対し、納品数をご調整させて頂く、また、ご納品にお時間を頂戴する場合があります

ことを、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

製品供給の再開までかなりの期間を要する可能性もありますことから、現在のご処方につき

ましては、他の治療薬への切替をご検討頂けますようお願い申し上げます。

医療関係者の皆様ならびに患者様にはご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【特約店様への出荷調整を実施中の製品】

（裏面に続きます）

品　　　名 包装 GS1(販売包装) 統一商品コード

100錠

（10錠×10）
(01)14987060007558 060-00755-1

100錠

（10錠×10）
(01)14987060007565 060-00756-8

1000錠

（10錠×100）
(01)14987060007572 060-00757-5

【代替品】

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

以上